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                                                Konverter JPEG til PDF online gratis. Vælg det ønskede billede og konverter det direkte med PDF-konverteren. Hvis du vil kombinere flere billeder i en PDF, skal du vælge billederne i vores PDF-kombineringsværktøj og konvertere dem til en fælles PDF-fil. 

 Hvordan kan jeg konvertere JPG til PDF? 

	 Upload din jpg-fil. 
	 Vælg målformat (.pdf) 
	 Klik på Start konvertering. 
	 Udført! Overførslen af pdf-filen starter på næste side 


 Konverter JPG til PDF – information og tip 

 I det daglige arbejde med computerfilerne skal sendes igen og igen. Problemet opstår ofte, at disse filer skaber problemer, når de sendes, fordi de er for store. Enten på grund af styrken ved internetforbindelsen kan de ikke sendes, eller størrelsen på hukommelsen på modtagersiden tillader ikke afsendelse. Dette er især ofte tilfældet med billedfiler, som normalt er i JPEG-format (eller kortere: JPG). Den gratis online konverteringsfil-konverter-online.com kan hjælpe. Du kan hurtigt og nemt konvertere din JPG til PDF her. Dette gør filen markant mindre og lettere at sende. En anden meget vigtig fordel ved PDF-filformatet er, at det kan vises på en hvilken som helst computer, uden at det respektive kildeprogram skal installeres. Så du behøver ikke at bekymre dig om, hvorvidt modtagerens fil virkelig ser nøjagtigt ud, som du sendte den fra din computer. Dette er en stor fordel, især ved så vigtige lejligheder som en applikation. Hvis du vil sende skabeloner til et udskrivningsstudie eller sende dem med invitationer, er det fornuftigt at bruge PDF-filformatet til at bevare layoutet. Men der er andre grunde til at konvertere JPG til PDF. PDF'en kan normalt ikke længere ændres. Især med billedfiler som JPEG, sker det undertiden, at der foretages ændringer, der ikke er i afsenderens interesse. Dette er ikke længere muligt med en PDF. Dette tjener dine rettigheder til billedet og gør afsendelsen af billedfiler mere sikker. Sammenlignet med software, der også tilbyder JPG til PDF-konvertering – for eksempel fra ADOBE – online-konverteren er gratis, kræver ingen installation og er altid opdateret. Du kan også bruge den fra enhver computer bruge og konvertere JPEG-filer online. Et rimeligt tilbud, som du bør prøve!
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                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med JPEG filer: 
 	JPEG til TIFF
	JPEG til WEBP
	JPEG til GIF
	JPEG til PNG
	JPEG til JPG
	JPEG til PDF

 Alle konvertere 
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                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        
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